
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Одобряване на структурата и 

общата численост на общинска администрация и 

дейностите и звената към нея; утвърждаване броя на 

кметските наместници в Община Любимец и определяне на 

пълномощията им 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 24 

 

на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 и ал. 2, чл. 46а, ал.1 и ал. 4 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 14  и чл.31 от Закона за 

административно-териториалното устройство на Република България 

 

Общински съвет-Любимец 

 

Р Е Ш И :  

 

І. Одобрява увеличение на общата численост и структура на Общинска администрация-

Любимец, Дейностите и звената към нея, съобразно графична  част, представляваща 

неразделна част от това решение, при увеличение на досегашната численост на 

общинската администрация от 56 на 57 щатни бройки.  

ІІ. Одобрява общата численост на Общинска администрация и кметствата от 57 /петдесет и 

седем/ щатни бройки, в това число 6 /шест/ щатни бройки на дофинансиране, включващи 

отдел „Местни данъци и такси“. 

ІІІ.Одобрява общата численост на Обслужващите дейности и звена  към Общинска 

администрация-Любимец от 122 /сто и двадесет и две/ щатни бройки. 

IV. Утвърждава численост от 2 броя кметски наместници на територията на община Любимец 

за следните населени места с. Йерусалимово и с. Васково и определя правомощията им 

както следва: 

1. организиране провеждането на мероприятия, свързани с благоустрояването и 

хигиенизирането на населеното място; 

2. упражняване контрол за законосъобразното използване и отговаря за поддържането, 

охраната и опазването на общинската собственост на територията на населеното място; 

       3. предприемане мерки за подобряване и опазване на околната среда и организира 

охраната на полските имоти; 

       4. осигуряване спазването на обществения ред в населеното място; 

       5. организиране и ръководство защитата на населението при бедствия и аварии; 



     6.    представляване населеното място пред обществени и политически организации; 

     7.    водене регистъра на населението, регистри по гражданско състояние и отговаряне за 

адресна регистрация на територията на населеното място; 

     8.   актуализиране на данните на физическите лица, изпращане актуализиращи съобщения и 

корекционни документи до Дирекция „Гражданска регистрация на населението“ за 

отразяване в системата ЕСГРАОН. 

     9. организиране съвместно с органите на полицията опазването на обществения ред и 

защитата на гражданите; 

   10.   организиране общи събрания за обсъждане или решаване на важни въпроси, отнасящи 

се до развитието на населеното място и обслужването на населението; 

   11. ръководене изпълнителната дейност и организиране изпълнението на решенията на 

Общинския съвет и заповедите на кмета на общината; 

   12.  изпълняване функциите на длъжностно лице по гражданско състояние по делегация от 

кмета на общината; 

   13.  осигуряване извършването на административни услуги на физически и юридически 

лица; 

   14. изпълняване нотариални функции, изрично определени в Закона за нотариусите и 

нотариалната дейност. 

V. Дава право на Кмета на Община Любимец да извършва промени в числеността на 

отделните административни звена,  в рамките на общата численост на персонала. 

VI. Задължава Кмета на общината да изготви ново длъжностно щатно разписание, в което да 

отрази настъпилите промени в организационната структура, както и да утвърди 

промените в Устройствения правилник на ОбА - Любимец. 

VІI. Измененията и допълненията в структурата на Общинска администрация и Дейностите 

към нея влизат в сила от изтичане на срока за обжалване, оспорване и контрол. 

 

                                                           

 

  

 

                                                                               ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 
 
 / Т.Станкова/ 


